江苏省常州高级中学体育器材邀请招标公告
体育器材进行邀请招标采购，现有关事项公告如下：
一、项目概况
项目名称： 江苏省常州高级中学体育器材
项目简要说明：本项目内容见清单（第八条）；具体内容参考施清单并踏勘现场。
[bookmark: 文字48]    项目预算：3.5万元
[bookmark: _GoBack]二、供应商资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
三、报名及获取采购文件相关信息
	报名时间：2022年 4月 19 日至2022年4月 21日下午16：00正常工作时间
  	报名地点：罗汉路8号（江苏省常州高级中学）
四、报名时须提供以下资料：
投标单位报名时须携带以下资料（复印件加盖公章一份）：
1、《报价单》一份，格式自拟；
 五、勘查现场及标前答疑会
现场踏勘：采购人不组织，供应商自行踏勘。
考察现场联系人：保征云          联系电话： 18961189255
本项目不召开标前答疑会，投标单位对采购文件如有疑问，可在采购文件发布后3个工作日内，以书面形式（加盖公章）向我校提出质疑。开标截止期后不再受理针对采购文件相关的质疑。
六、响应文件提交及谈判信息
投标文件提交时间：2022年 4 月 22日13：30--14：00
谈判时间：2022年 4月  22  日     14：00
响应文件提交暨谈判地点：罗汉路8号（江苏省常州高级中学）
七、联系方式
采购人名称：江苏省常州高级中学
联系人：  石建峰
联系电话： 0519-88112579

八、采购清单如下：

	体育器材清单

	序号
	品名及规格
	单位
	数量
	单价(元)
	金额(元)
	备注

	1
	吸湿PU篮球（7号）
	个
	50

	2
	艾瑞斯PU足球（5号）
	个
	40

	3
	PU排球（5号）
	个
	40

	4
	教学用羽球拍（无包）
	付
	50

	5
	教学用羽毛球（06）
	筒
	100

	6
	教学用乒乓拍
	付
	50

	7
	教学用乒乓球
	个
	500

	8
	训练用乒乓球
	盒
	10

	9
	比赛信号旗（红色10面，白色10面）
	面
	20

	10
	板羽球
	个
	200

	11
	手抓球
	个
	200

	12
	标志碟
	个
	100

	13
	瑜伽拉力带（长2m,拉力20磅）
	条
	20

	14
	瑜伽拉力圈（每套5条，周长60cm，拉力5磅、10磅、15磅、20磅、30磅 ）
	套
	10

	合计